
 

Sporządził: Rafał Szczuchniak, Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

Uchwała Nr 617 /2023 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 31 stycznia  2023  r. 

 
w sprawie darowizny nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Drawskiego  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 13 ust. 2  i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) w związku z § 1 pkt 1 uchwały Nr XVII/116/2000 

Rady Powiatu Drawskiego z dnia 28 stycznia 2000 r. w sprawie ustalenia zasad nabycia, zbycia  

i obciążania nieruchomości będących własnością Powiatu Drawskiego, Zarząd Powiatu Drawskiego 

uchwala co następuje: 

§ 1 

Zarząd Powiatu Drawskiego postanawia przekazać w formie darowizny na rzecz Gminy Złocieniec 

nieruchomość stanowiącą własnością Powiatu Drawskiego oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków 

jako działka gruntu nr 16/2o powierzchni 0,0766 ha położoną w obrębie nr 0008jednostka ewidencyjna 

miasto Złocieniec, dla której w Sądzie Rejonowym w Drawsku Pomorskim prowadzona jest księga 

wieczysta nr KO1D/00003948/5 z przeznaczeniem na ośrodek szkoleniowy - rozbudowę strażnicy  

dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Złocieńcu. 

§ 2 

Upoważnia się Starostę Drawskiego i Wicestarostę Powiatu Drawskiego do złożenia w imieniu Powiatu 

Drawskiego oświadczenia w formie aktu notarialnego o darowiźnie nieruchomości opisanej w § 1. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego 

1. Stanisław Cybula 

2. Waldemar Włodarczyk 

3. Zbigniew Dudor ------------ 

4. Marek Tobiszewski 

 

 

 



 

Sporządził: Rafał Szczuchniak, Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (jedn. tekst 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) do zadań zarządu powiatu należy w szczególności wykonywanie uchwał rady oraz 

gospodarowanie mieniem powiatu. 

W § 1 uchwały Nr XVII/116/2000 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 28 stycznia 2000 r.  

w sprawie ustalenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości będących własnością Powiatu Drawskiego 

Zarząd Powiatu Drawskiego został upoważniony m. in. do darowizny nieruchomości na rzecz jednostek samorządu 

terytorialnego, na cele publiczne, których wartość nie przekracza 100 000 zł. 

W dniu13kwietnia 2021 r. wpłynął wniosek Burmistrza Złocieńcaw sprawie wydzielenia części działki nr 

16 i nieodpłatne przekazanie tej części Gminie Złocieniec z przeznaczeniem na rozbudowę strażnicy dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Złocieńcu. w ramach tej rozbudowy planowane jest stworzenie ośrodka 

szkoleniowego oraz rozbudowę garażu i placu manewrowego. Burmistrz zobowiązał się ponieść wszelkie koszty 

związane z podziałem nieruchomości, wyceną oraz opłatami sądowymi i notarialnymi. 

Zgodnie z wyceną z dnia 16stycznia 2023 r. wartość działki gruntu nr 16/2 wynosi 71.400 zł (słownie: 

siedemdziesiąt jeden tysięcyczterystazł i 00/100).  

W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie przez Zarząd Powiatu Drawskiego uchwały w tej 

sprawie. 

Podjęcie przez Zarząd Powiatu Drawskiego przedmiotowej uchwały pozwoli na rozpoczęcie procedury 

przekazania w/w nieruchomości Gminie Złocieniec. 

 


